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Popis

PRODUKTOVY LIST

Objednaci cislo: 2202172

Prodejni cena s DPH: 23 473 Kc

DPH: 12%

Kod VZP: 5003223
Uhrada ZP: 13 635 K¢
Doplatek: 9838

Tyto kocarky jsou urCeny pro kratkodoby pobyt handicapovanych déti. Jejich nejvétsi prednosti je nizka hmotnost, lehka
manipulace, velka variabilita, dobra slozitelnost a velmi dobra prljezdnost terénem. Navzdory snadné slozitelnosti si
zachovavaji prednosti standardnich reha kocarkd, jako moznost nastaveni hloubky sedaku, nastaveni vysky opéry zad a
individualni nastaveni vysky podnozky. Vyrobek by mél byt pouzivan jen na zakladé Iékarského doporuceni. Podvozek je
originalni specifické konstrukce, vyrobeny z odlehéenych tenkosténnych profill, optimalizovan a vyztuzen, povrchové
upraven epoxidovym praskovym lakem. Vyrobky splfuji vsechny platné hygienické a technické normy a jsou na né
vyhlaseny shody dle platnych zakon{ a nafizeni vlady CR.

- nastavitelna hloubka sedaku

- nastavitelny Uhel opéry zad (2 polohy)
- nastavitelna vyska opéry zad

- nastavitelna vyska rukojeti

- Podnozka vyskové stavitelna

- 5-bodovy fixacni pas

- transportni pojistka

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]
Sife pfi slozeni [cm]
Délka pfi slozeni [cm]
Vyska pfi slozeni [cm]
Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]
Vzdalenost podnozky od sedacky [cm]
Uhel sklonu sedu [°]
Uhel sklonu zad [°]

CRX30
53
98

101-112

30
26-34
54-63
24-37

17

106,111

32
117
35

CRX34
58
103
98-108

34
30-37
58-67
28-45

22

111,114



Velikost prednich kol [cm] 17,5

Typ obuti prednich kol plné

Velikost zadnich kol [cm] 26

Typ obuti zadnich kol plné

Hmotnost [kg] 12,5 13
Nosnost [kg] 45 55
Barva ramu cerna

Barva potahu cervena; modrd; zelena; Cerna
Galerie

Prislusenstvi
Obj.c¢.: 2301110 Obj.c.: 2301111 Obj.c.: 2301112

opérka hlavy jednodilnd fixace ramen a hrudniku abdukcni klin
2798 K¢ 1779 K¢ 1022 K¢
Na objednavku Na objednavku Na objednavku

Kod ZP: 5004440Doplatek: Kod ZP: 5004439Doplatek: Kod ZP: 5004441Doplatek:
280 K¢ 178 K¢ 102 K¢



Obj.c.: 2301113

Obj.c.: 2301114

Obj.c.: 2301115

podnozka délena odklopna

3076 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004446Doplatek:
308 K¢

Obj.c.: 2301116

pas nozni poutaci

920 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004445Doplatek:
92 K¢

opérka hlavy nastavitelna

2798 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004430Doplatek:
280 K¢

opérka boc¢ni nastavitelna

2263 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004434Doplatek:
226 K¢

Obj.&.: 2301117 Obj.¢.: 2301363

Fixacni vesta

sklopné podrucky

969 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004444Doplatek:
97 K¢

2557 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004442Doplatek:
256 K¢



Obj.&.: 2301364

fixace stehenni

1921 K¢

Na objednavku

Kod ZP: 5004438Doplatek:
192 K¢

Obj.¢.: 2301454

koSik pod kocarek textilni

1130 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP

Obj.&.: 2301457

.

trans uchyty na REHA buggy

820 K¢

Na objednavku

Obj.c.: 2301452 Obj.c.: 2301449

Buggy Classic

striSka Buggy Classic Plasténka
)4 )" 4
2490 Kc 998 Kc
Na objedndvku Na objednavku
Nehrazeno ZP Nehrazeno ZP
Obj.c.: 2301455 Obj.c.: 2301456

letni ndnoznik zimni ndnoznik
4 4
1495 Kc 4590 Kc
Na objednavku Na objednavku
Nehrazeno ZP Nehrazeno ZP
Obj.c.: 2301458 Obj.¢.: 2301459

stolek mékky vymezeni boc¢ni komfortni

2569 K¢ 660 K¢

Na objednavku Na objednavku



Nehrazeno ZP

Obj.&.: 2301460

Brzda bubnova - ru¢ni ovladani

6490 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP

Nehrazeno ZP

Obj.¢.: 2301574

potah Comfort

2995 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP

Nehrazeno ZP



